

Årsredovisning

för

Instad AB

559299-4007

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Blom, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för Instad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom flyttjänst till företag och hushåll och kombinerar traditionella metoder med moderna lösningar för att säkerställa en problemfri flyttupplevelse.

Företaget erbjuder också en städservice som integrerar moderna lösningar och miljövänliga metoder för att leverera högkvalitativ städning. Städservice erbjuds till privatpersoner samt företag och förening.

Företaget har även varuautomater utplacerade på skolor samt företagshotell.

Allservice, t. ex. bud, montering, målning och besiktning men även anpassad fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fått nya ägare genom att Blomstaden AB i december förvärvade majoriteten av bolagets aktier.

Bolagets omsättning har ökat tack vare lyckade satsningar på marknadsföring och nya samarbeten, en tillväxt som bolaget har för avsikt att fortsätta med under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	4 447	1 426	1 631	736
Resultat efter finansiella poster	297	-391	78	88
Soliditet (%)	16	-46	27	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	97 439	-390 736	-268 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-390 736	390 736	0
Justering fg års resultat			96 940	96 940
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			200 189	200 189
Belopp vid årets utgång	25 000	-93 297	297 129	228 832

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 230 000 kr (30 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-293 297
aktieägartillskott	200 000
justering fg års resultat	96 940
årets vinst	200 189
	203 832
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 832
	203 832

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 447 425	1 426 033
Övriga rörelseintäkter	-57 234	58 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 390 191	1 484 141

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-334 231	0
Handelsvaror	-129 085	-112 517
Övriga externa kostnader	-1 240 462	-750 566
Personalkostnader	-2 263 119	-920 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 861	-62 806
Övriga rörelsekostnader	-22 302	0
Summa rörelsekostnader	-4 031 060	-1 846 294
Rörelseresultat	359 131	-362 153

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 140	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 142	-28 774
Summa finansiella poster	-62 002	-28 583
Resultat efter finansiella poster	297 129	-390 736

Resultat före skatt 297 129 -390 736

Årets resultat 297 129 -390 736

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

279 685

335 744

Summa materiella anläggningstillgångar

279 685

335 744

Summa anläggningstillgångar

279 685

335 744

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

8 843

Förskott till leverantörer

37 500

0

Summa varulager

37 500

8 843

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

253 042

126 568

Fordringar hos koncernföretag

200 000

0

Övriga fordringar

123 378

21 036

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

78 696

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

15 427

Summa kortfristiga fordringar

655 116

163 031

Kassa och bank

Kassa och bank

415 679

77 471

Summa kassa och bank

415 679

77 471

Summa omsättningstillgångar

1 108 295

249 345

SUMMA TILLGÅNGAR

1 387 980

585 089

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-93 297

97 439

Årets resultat

297 129

-390 736

Summa fritt eget kapital

203 832

-293 297

Summa eget kapital

228 832

-268 297

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

158 333

514 108

Summa långfristiga skulder

158 333

514 108

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

79 558

70 428

Leverantörsskulder

60 275

0

Skatteskulder

0

902

Övriga skulder

555 757

205 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

305 225

62 784

Summa kortfristiga skulder

1 000 815

339 278

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 387 980

585 089

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 942	107 920
Inköp	151 676	305 022
Försäljningar/utrangeringar	-216 306	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 312	412 942
Ingående avskrivningar	-77 198	-14 392
Försäljningar/utrangeringar	50 426	0
Årets avskrivningar	-41 855	-62 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 627	-77 198
Utgående redovisat värde	279 685	335 744

Uppsala 2025-02-14

Jonathan Elgstrand
Jonathan Elgstrand
Ordförande

Mikael Blom
Mikael Blom
Verkställande direktör

George Obinna Ekwuh
George Obinna Ekwuh